
 
24  СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

  7 СКЛИКАННЯ 

 

 РІШЕННЯ 

12.10.2016 

с. Щасливцеве                                       № 354 
 
Про прийняття у комунальну 
власність територіальної 
громади мережі 
водопостачання 

 
В зв’язку з завершенням виконання функцій замовника будівництва 

Комунальною установою з капітального будівництва об’єктів соціально – 
культурного і комунального призначення на підставі рішень 
Щасливцевської сільської ради №1193 від 28.05.2015 р., №1253 від 
04.08.2015 р. від 16.06.2010 р., а саме прийняття об’єктів будівництва до 
експлуатації у встановленому законом порядку, керуючись ст. ст. 26, 60 
закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", сесія 
Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Прийняти у комунальну власність територіальної громади сіл 

Щасливцеве, Генічеська Гірка і селища Приозерне (в особі 
Щасливцевської сільської ради) наступні об'єкти будівництво 
(реконструкція) яких завершена: 

1.1. Реконструйовану мережу водопостачання с. Щасливцеве (вул. 

Морська) Генічеського району Херсонської області вартістю 792300 

гривень (відповідно до Декларації "Про готовність об'єкту до 

експлуатації" зареєстрованої Управлінням ДАБІ в Херсонській області за 

№ ХС – 143161901043 від 11.07.2016 р.); 

1.2. Реконструйовану мережу водопостачання с. Щасливцеве (вул. 

Радянська) Генічеського району Херсонської області вартістю 891335 

гривень (відповідно до Декларації "Про готовність об'єкту до 

експлуатації" зареєстрованої Управлінням ДАБІ в Херсонській області за 

№ ХС – 143161901036 від 11.07.2016 р.). 

2. Об'єкти комунальної власності зазначені у п. 1 цього рішення 

передати в погосподарське відання Комунальному підприємству 

"Комунсервіс" Щасливцевської сільської ради (ЄДРПОУ – 30543189) для 

подальшої експлуатації. 

3. Зобов'язати Комунальну установу з капітального будівництва 

об’єктів соціально – культурного і комунального призначення 

Щасливцевської сільської ради (ЄДРПОУ – 36290993) за актом 



прийняття-передачі у 30-денний термін передати об'єкти комунальної 

власності зазначені у п. 1 цього рішення, разом із технічною та 

кошторисною документацією, Комунальному підприємству 

"Комунсервіс" Щасливцевської сільської ради (ЄДРПОУ – 30543189). 
4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань бюджету та управління комунальною 
власністю. 

 
 
 
 
 
Сільський голова                                                      В.О. Плохушко 


